
                                                    Муниципальный вестник №27 от  05.07.2023 

Муниципальный вестник № 27 от  05.07.2023  

_________________________________________________________________________

_______ 

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ  

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ И АДМИНИСТРАЦИИ НОВОМИЧУРИНСКОГО 

ГОРОДСКОГО                     ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Адрес издателя и редакции: 391160, г. Новомичуринск, д.26 «Д»                                          

Тираж 10 экз.  

Распространяется бесплатно                                                                                  

                                                                                                                    Июль  2023 года № 27 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

ОФИЦИАЛЬНЫЙ РАЗДЕЛ  

Постановление  администрации муниципального образования-Новомичуринское городское 

поселение от 29июня 2023года №169 «О присвоении адреса объекту адресации» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 

443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, 

изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение, администрация муниципального образования – Новомичуринское 

городское поселение П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Присвоить объекту адресации земельному участку с кадастровым номером 62:11:0010901:215, 

расположенному в садоводческом некоммерческом товариществе Заречье (ранее сад товарищество 

«Заречье»), адрес: Российская Федерация, Рязанская область, Пронский муниципальный район, 

Новомичуринское городское поселение, город Новомичуринск, территория СНТ Заречье, земельный 

участок 16 А. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального 

образования – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской 

области 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации МО – Новомичуринское городское поселение                                          И.В. Кирьянов 

 

 

Постановление  администрации муниципального образования-Новомичуринское городское 

поселение от 29июня 2023года №170 «О присвоении адреса объекту адресации» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 

443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановления 

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, 

изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение, администрация муниципального образования – Новомичуринское 

городское поселение П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Присвоить объекту адресации земельному участку с кадастровым номером 62:11:0010207:339, 

расположенному в гаражно-строительном кооперативе Восход (ранее кооп-в гаражей «Восход»), адрес:  

Российская Федерация, Рязанская область, Пронский муниципальный район, Новомичуринское 

городское поселение, город Новомичуринск,  ГСК Восход, улица Промышленная, земельный участок 17. 

 

 



                                                    Муниципальный вестник №27 от  05.07.2023 

Муниципальный вестник № 27 от  05.07.2023  

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального 

образования – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской 

области 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации Новомичуринского городского поселения                                      И.В. Кирьянов  

 
 

Постановление  администрации муниципального образования-Новомичуринское городское 

поселение от 29июня 2023года №171 «О присвоении адреса объекту адресации» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 

443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановления 

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, 

изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение, администрация муниципального образования – Новомичуринское 

городское поселение П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Присвоить объекту адресации земельному участку с кадастровым номером 62:11:0010701:314, 

расположенному в садоводческом некоммерческом товариществе Энергетик (ранее сад. общ. «Энергетик»), 

адрес: Российская Федерация, Рязанская область, Пронский муниципальный район, Новомичуринское 

городское поселение, город Новомичуринск, территория СНТ Энергетик, земельный участок 550. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального 

образования – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской 

области 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации МО – Новомичуринское городское поселение                                       И.В. Кирьянов 

 

 

 

Постановление  администрации муниципального образования-Новомичуринское городское поселение 

от 03 июля 2023года №172 «О проведении капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, собственникам помещений которых требуется проведение капитального 

ремонта в виду возникновения аварии и иных чрезвычайных ситуаций природного или техногенного 

характера» 

  

В соответствии с пунктом 1 и 2 части 5 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

предложениями Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Рязанской области, руководствуясь 

нормами Устава муниципального образования – Новомичуринское городское поселение Пронского 

муниципального района Рязанской области, администрация муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение Пронского района Рязанской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Провести капитальный ремонт общего имущества многоквартирного дома ввиду 

возникновения чрезвычайной ситуации природного характера согласно Постановления Правительства 

Рязанской области от 06.06.2018 № 158 и предложением Фонда капитального ремонта многоквартирных 

домов Рязанской области в отношении многоквартирного дома, указанного в Приложении к настоящему 

постановлению. 

2.  Утвердить Кирьянова Игоря Викторовича – главу администрации муниципального 

образования Новомичуринское городское поселение Пронского района Рязанской области в качестве лица, 

уполномоченного от имени Администрации муниципального образования – Новомичуринское городское 

поселение взаимодействовать с Фондом капитального ремонта многоквартирных домов Рязанской области, 

участвовать в приемке выполненных работ по капитальному ремонту. 

3.  Проинформировать о решении, указанном в пункте 1 настоящего постановления, Фонд 

капитального ремонта многоквартирных домов Рязанской области в течение пяти дней со дня подписания 

настоящего постановления. 

 4.  Проинформировать собственников помещений в многоквартирном доме, указанном в 

приложении к настоящему постановлению, о решении, указанном в пункте 1 настоящего постановления, 

путем опубликования настоящего постановления в газете «Муниципальный вестник» и на официальном 



                                                    Муниципальный вестник №27 от  05.07.2023 

Муниципальный вестник № 27 от  05.07.2023  

сайте администрации муниципального образования – Новомичуринское городское поселение в 

информационно-телекоммуникационной системе «Интернет». 

      5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

      6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации Новомичуринского городского поселения.                                               И.В. Кирьянов     

 

 

                                                                                          Приложение  

к Постановлению 

администрации Новомичуринского 

городского поселения 

от «03» июля 2023 г. № 172 

 

 

Перечень многоквартирных домов, в которых требуется проведение капитального ремонта ввиду 

возникновения чрезвычайной ситуации природного характера 

 

 

№ 

п/

п 

Адрес многоквартирного 

дома 

Вид работ Площадь 

 крыши 

Коэффициент по 

постановлению № 

236 

 

Предельная 

стоимость (руб.) 

1. Пронский район,  

г. Новомичуринск, д. 39Д 

Капитальный 

ремонт крыши 

766,4 4588,19 3 516 388,82 

 

 

 

 

 

 

 
 


